

**Jan Seerup ApS**  
Sølvgade 26, 7400 Herning

**CVR-nr. 24 22 33 45**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

---

**Jan Seerup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Seerup ApS Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 24 22 33 45 Stiftet: 29. juni 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Seerup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formueadministration for koncernselskaber og andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.573.890</b>	<b>1.531.835</b>
1 Personaleomkostninger	-1.446.746	-1.510.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.063	69.233
<b>Driftsresultat</b>	<b>120.081</b>	<b>90.416</b>
Andre finansielle indtægter	60	1.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.141</b>	<b>92.344</b>
2 Skat af årets resultat	-26.430	-21.174
<b>Årets resultat</b>	<b>93.711</b>	<b>71.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	93.711	71.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.711</b>	<b>71.170</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.645	15.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.645</u>	<u>15.708</u>
Andre tilgodehavender	448.000	520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>448.000</u>	<u>520.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>456.645</u></b>	<b><u>535.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.141.478	6.902.664
Andre tilgodehavender	22.003	28.609
Tilgodehavender i alt	<u>7.163.481</u>	<u>6.931.273</u>
Likvide beholdninger	<u>238.015</u>	<u>272.068</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.401.496</u></b>	<b><u>7.203.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.858.141</u></b>	<b><u>7.739.049</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.405.090	7.311.378
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.530.090</b>	<b>7.436.378</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.902	20.748
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.902</b>	<b>20.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.629	4.792
	Selskabsskat	45.276	11.186
	Anden gæld	256.244	265.945
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.149	281.923
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>326.149</b>	<b>281.923</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.858.141</b>	<b>7.739.049</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.352.400	1.440.072
Pensioner	52.347	51.149
Andre omkostninger til social sikring	20.596	20.578
Personaleomkostninger i øvrigt	21.403	-1.147
	<b>1.446.746</b>	<b>1.510.652</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.276	11.186
Årets regulering af udskudt skat	-18.846	9.988
	<b>26.430</b>	<b>21.174</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar		53.780
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>53.780</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		38.071
Årets afskrivninger		7.064
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b>45.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>8.645</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	7.311.379	7.240.208
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.711</u>	<u>71.170</u>
	<b><u>7.405.090</u></b>	<b><u>7.311.378</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Seerup Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.